
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Koszarawa na rok 2019 (dotyczy Uchwały nr III/21/18 z dnia 27 grudnia 
2018 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018 r. 
poz.994) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz.2077 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/18 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 
2019 rok ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 13.736.582,55 zł. w tym dochody bieżące 
13.461.482,55 zł., w tym dotacje i srodki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 211.953,22 zł., dochody majątkowe 275.100,00 
zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 13.864.617,85 zł. 

z tego: 

1) Wydatki bieżące Gminy w kwocie 12.613.044,73 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.264.767,61 zł., w tym: 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.544.886,38 zł. 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1.719.881,23 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.473.653,74 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.480.398,38 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
168.500,00 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu trytorialnego przypadajace do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 203.725,00 zł. 

f) Wydatki na obsługę długu w kwocie 22.000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 1.251.573,12 zł. 

§ 4. 1.Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów w wysokości 13.736.582,55 zł., wydatków 
w wysokości 13.864.617,85 zł. Deficyt budżetowy wynosi 128.035,30 zł. i zostanie pokryty z wolnych środków 
w kwocie 128.035,30 zł. 

2. Rozchody budżetu na spłatę rat kredytów w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 428.035.30 zł. w tym: 

a) kredyty krajowe kwota 300.000,00 zł. 

b) wolne środki 128.035.30 zł. 

Id: PYGIE-BPXML-TRHYZ-ZOBAI-VFPLV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PYGIE-BPXML-TRHYZ-ZOBAI-VFPLV. Podpisany Strona 2



            Załącznik Nr 1 

            Do Uchwały Nr VII/52/19 

            Rady Gminy Koszarawa 

            Z dnia 29 kwietnia 2019 roku    

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu Nr VII/52/19 

Data podjęcia 2019-04-29 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział  Treść Kwota 

801  Oświata i wychowanie 3 246,45 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 246,45 

    3 246,45 

 

Id: PYGIE-BPXML-TRHYZ-ZOBAI-VFPLV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



             Załącznik Nr 2 

             Do Uchwały Nr VII/52/19    

                                                         Rady Gminy Koszarawa  

             Z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu Nr VII/52/19 

Data podjęcia 2019-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

                    

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość   

801     Oświata i wychowanie 3 246,45   

  80101   Szkoły podstawowe 3 246,45   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

3 246,45   

                    

Razem: 3 246,45 

 

 

Id: PYGIE-BPXML-TRHYZ-ZOBAI-VFPLV. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

 

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok .

Lp. Treść Kwota

I. Przychody budżetu 428 035,30            

1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę-                          

2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 300 000,00            

3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW

4. z prywatyzacji majątku Gminy -                          

5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                          

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

w tym wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat 128 035,30            

RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 428 035,30            

II Dochody budżetu 13 736 582,55       

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

III Rozchody budżetu 300 000,00            

1. spłata kredytów 300 000,00            

2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) -                          

3. wykup papierów wartościowych

4. udzielone pożyczki -                          

RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 300 000,00            

IV Wydatki budżetu 13 864 617,85       

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 14 164 617,85       

II. DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWA W 2019 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 13 736 582,55       

B. Wydatki budżetu 13 864 617,85       

C. Wynik (A - B)Deficyt/ Nadwyżka 128 035,30 -           

14 164 617,85       

Deficyt budżetu  w wyśokosci  128.035,30 zł. zostanie pokryty z wolnych 

środków

do Uchwały Nr VII/52/19  Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 

kwietnia 2019 roku

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PYGIE-BPXML-TRHYZ-ZOBAI-VFPLV. Podpisany Strona 1


	
	
	
	



